
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

  

QUINTA-FEIRA – 25 DE ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 70 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 
 

 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ CREDENCIAMENTO Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PESSOA FISICA 

ESPECIALIZADA, ESTABELECIDA NA CIDADE DE TANQUINHO/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

QUINTA-FEIRA 

25 DE ABRIL DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 70 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CREDENCIAMENTO N° 001/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2024 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, torna público que abriu Licitação na modalidade CREDENCIAMENTO 
Nº 001/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2024 – Sec. Municipal de Gestão Administrativa, publicado no 
Diário Oficial do Município e União referente a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PESSOA FISICA ESPECIALIZADA, 
ESTABELECIDA NA CIDADE DE TANQUINHO/BA, ATRAVÉS DE CREDENCIAMENTO PARA O FORNECIMENTO 
DE LANCHES DIVERSOS E REFEIÇÕES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TANQUINHO/BA, conforme pré-requisitos e os valores fixados para a realização 
dos fornecimentos. Prazo para credenciamento: 19/04/2024 ate 06/05/2024. Permanence aberto aos demais 
interessados até 31/12/2024. Horário de recebimento das 08:00 as 14:00 horas. Maiores informações pelo site: 
www.tanquinho.ba.gov.br. E-mail: licitacao.pmtanquinho@outlook.com FONE: (75) 3249-2112. 25 de abril 2024. 
Presidente da Comissão de Contratação, Bianca de Jesus Santos. 

 

 

 

 

              

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/
mailto:licitacao.pmtanquinho@outlook.com

		2024-04-25T09:13:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




